公司法 指 中华人民共和国公司法

证券法 指 中华人民共和国证券法

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

上交所/交易所 指 上海证券交易所

元、万元 指 人民币元、人民币万元

注：本报告书的占比数据均以上市公司当期的公司股本为基数计算；本报告书所有数值保留至小
数点后三位数，若出现总数与各分项数值之和的尾数有不符情况，均为四舍五入原因造成。

第二节 信息披露义务人情况
一、信息披露义务人基本情况
（一）信息披露义务人 1

公司名称 青岛路邦石油化工有限公司

曾用名 青岛西方石油化工有限公司

统一社会信用代码 91370212264707368U

成立日期 1997-01-23

企业类型 有限责任公司 （自然人投资或控股 ）

注册资本 1500 万元

经营期限 1997-01-23 至 无固定期限

住所 青岛市崂山区株洲路 177 号内

通讯地址 青岛市崂山区株洲路 177 号内

经营范围 一般经营项目 ：批发 、零售：化工产品 （不含危险品 ），检测仪器的研发、销售。 （以上范围
需经许可经营的，须凭许可证经营 ）。

（二） 信息披露义务人 2

公司名册 恒嘉世科国际 （香港 ）有限公司

企业编号 1083245

成立日期 2006-10-26

企业类型 私人股份有限公司

股权结构 10000 港币

住所/办事处地址 6/F., MANULIFE PLACE, 348 KWUN TONG ROAD, KLN,
HONG KONG

通讯地址/秘书地址 5/F., MANULIFE PLACE, 348 KWUN TONG ROAD, KLN,
HONG KONG

经营范围 股权投资

二、截至 2022年末，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公
司已发行股份 5%的情况

截至 2022年末，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过
该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划
一、本次权益变动的原因及目的
本次权益变动系信息披露义务人因自身资金需求， 通过大宗交易以及依照已披露的减持计划减

持公司股份。
二、未来十二个月的持股计划
截至本报告书签署之日，信息披露义务人尚无在未来 12个月内增加或减少其持有公司股份的明

确计划，信息披露义务人不排除未来 12个月内有增持或减持公司股份的可能。 若未来发生相关权益
变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规、制度的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份情况：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

青岛路邦石油 化工
有限公司

合计持有股份 59370000 29.685% 63666290 24.564%

其中：无限售流通股 59370000 29.685% 63666290 24.564%

有限售条件股份 0 0 0 0

恒嘉世 科国际 （香
港 ）有限公司

合计持有股份 55230000 27.615% 69207200 26.702%

其中：无限售流通股 55230000 27.615% 69207200 26.702%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 114600000 57.300% 132873490 51.267%

其中：无限售流通股 114600000 57.300% 132873490 51.267%

有限售条件股份 0 0 0 0

(2023年 6月， 公司实施公积金转增股本， 公司总股本由 200,000,000 股增加至 25,9180,689 股，
2023年 6月后之计算比例相应调整。 )

二、 信息披露义务人本次权益变动的具体情况
信息披露义务人以集中竞价交易大宗交易方式累计减持公司股份 12,987,731股， 占公司当前总

股本的 5.011 %。 具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减 持 数 量
（股） 减持比例

青岛路邦石油化工有限公司 集中竞价 2020 年 1 月-2020 年 4 月 4400000 2.200%

青岛路邦石油化工有限公司 集中竞价 2020 年 10 月-2020 年 11 月 2000000 1.000%

青岛路邦石油化工有限公司 大宗交易 2022 年 12 月 3995931 1.998%

恒嘉世科国际 （香港 ）有限公司 集中竞价 2023 年 4 月-2023 年 7 月 2591800 1.000%

(2023年 6月， 公司实施公积金转增股本， 公司总股本由 200,000,000 股增加至 25,9180,689 股，
2023年 6月后之计算比例相应调整。 )

三、信息披露人义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人在公司中拥有权益的股份不存在任何其他权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等情况。
四、本次权益变动对上市公司的影响
本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，也不存在损害上市公司和其他股东

利益的情形，不会对公司治理结构及未来持续经营产生重大影响。
信息披露义务人不存在未清偿其对上市公司的负债，不存在上市公司为其负债提供担保，不存在

损害上市公司利益的其他情形。 信息披露义务人本次权益变动涉及股份数量及信息披露严格遵守了
《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所股票上市规则》、《公开发行证券的公
司信息披露内容提要与格式准则第 15号－权益变动报告书》等有关法律、法规及规范性文件的规定。

第五节 前 6个月内买卖上市公司股份的情况
在本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人 2恒嘉世科国际（香港）有限公司，通过集中竞价

交易在 2023年 6月 9日至 2023年 7月 14日之间，减持公司股份 2,591,800股，占公司总股本的 1%。
第六节 其他重大事项
除本报告书所披露的信息外， 信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披